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Asystor Slim 60 tabl.
 

Cena: 49,74 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 60 tabletek

Postać tabletki

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Składniki Asystor Slim:
Tabletka na rano (żółta): substancja wypełniająca: celuloza, wyciąg z zielonej herbaty, wyciąg z gorzkiej pomarańczy, ocet jabłkowy,
kompleks wyciągu z alg brunatnych oraz wyciągu z pestek winogron, L-winian L-karnityny, kofeina, substancja glazurująca:
hydroksypropylometyloceluloza, substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, substancja glazurująca:
sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, barwnik: dwutlenek tytanu, substancja
glazurująca: hydroksypropyloceluloza, chlorowodorek pirydoksyny, substancja glazurująca: talk, kwasy tłuszczowe, barwnik: żółcień
chinolinowa, barwnik: żółcień pomarańczowa FCF, substancje glazurujące: wosk pszczeli i wosk Carnauba.
Zawartość składników w jednej tabletce (zalecana dzienna porcja): kompleks wyciągu z alg brunatnych oraz wyciągu z pestek winogron
– 75mg, w tym: wyciąg z alg brunatnych – 41,25mg, wyciąg z pestek winogron – 33,75mg; wyciąg z gorzkiej pomarańczy (6% p-
synefryny) – 100mg, L-karnityna – 50mg, wyciąg z zielonej herbaty – 100mg, ocet jabłkowy – 80mg, kofeina – 50mg, witamina B6 –
1,4mg (100% referencyjnej wartości spożycia).
Tabletka na wieczór (niebieska): substancja wypełniająca: celuloza, wyciąg z Garcinia cambogia, proszek z owocu opuncji figowej,
spirulina, glukonian cynku, wyciąg z liści mate, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja wypełniająca: sól
sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, substancja glazurująca: talk, kwasy
tłuszczowe, chlorek chromu, barwnik: indygotyna, barwnik: czerń brylantowa PN, substancje glazurujące: wosk pszczeli i wosk
Carnauba.
Zawartość składników w zalecanej dziennej porcji (jedna tabletka): owoc opuncji figowej – 100mg, wyciąg z liści ostrokrzewu
paragwajskiego – 50 mg, spirulina – 90mg, wyciąg z Garcinia cambogia (60% kwasu hydroksycytrynowego) – 200mg, w tym: kwas
hydroksycytrynowy – 120mg; cynk – 10mg (100% RWS), chrom – 40mcg (100% RWS).
RWS – referencyjna wartość spożycia.

Działanie Asystor Slim:
System odchudzania dwufazowego na rano i wieczór – suplement diety Asystor Slim! Preparat uzupełnia codzienną dietę w określone
składniki, które wspierają odchudzanie. Dzięki temu, że składniki zostały podzielone i zamknięte w dwóch rodzajach tabletek, są idealnie
dostosowane do fizjologicznego, dobowego rytmu funkcjonowania organizmu. Żółte tabletki na dzień wspierają przemianę
węglowodanów (wyciąg z gorzkiej pomarańczy) oraz wspomagają spalanie tłuszczów (wyciąg z zielonej herbaty). Niebieskie tabletki na
wieczór pomagają w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu węglowodanów i kwasów tłuszczowych (cynk) oraz pomagają zmniejszać
apetyt (opuncja figowa).

Zastosowanie:
Suplement diety Asystor Slim przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w składniki, które wspierają proces
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odchudzania. Preparat dla osób dorosłych.

Informacje dodatkowe Asystor Slim: 
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu
żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze
pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Produktu nie należy stosować z innymi preparatami, które zawierają
kofeinę i p-synefrynę, a także lekami stosowanymi na nadciśnienie i choroby serca oraz hormonami tarczycy i inhibitorami
monoaminooksydazy. Produkt zawiera dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10mg/kg. Preparat zawiera żółcień
chinolinową i żółcień pomarańczową – składniki, które mogą wpływać szkodliwie na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety. Nie stosować u dzieci, u kobiet w okresie ciąży i
laktacji. Nie stosować w przypadku nadciśnienia, chorób serca, chorób tarczycy, chorób centralnego układu nerwowego, jaskry, guza
chromochłonnego nadnerczy, powiększonej prostaty.

Sposób użycia tabletek Asystor Slim:
Zalecana dzienna porcja dla osób dorosłych: jedna tabletka żółta, jedna tabletka niebieska. Przyjmować tabletkę żółtą rano, a około
godziny 18 przyjmować tabletkę niebieską. Stosować podczas posiłku. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Zaleca się stosować przynajmniej przez 3 miesiące.
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